证券代码：300079             证券简称：数码视讯           公告编号:  2013-030

北京数码视讯科技股份有限公司

关于电视剧《今夜天使降临》首播的提示性公告

近日，北京数码视讯科技股份有限公司（以下简称“数码视讯”）

收到北京金色池塘影视文化有限公司（以下简称“金色池塘”）发来

的《关于电视剧<今夜天使降临>首播的函》，由金色池塘与数码视讯

控股 98%的子公司北京完美星空传媒有限公司（以下简称“完美星

空”）联合出品，杨阳导演，马苏、李小冉、刘涛、李晨主演的电视

剧《今夜天使降临》，将于 2013 年 7 月 31 日在浙江卫视、深圳卫视、

陕西卫视台首播。

一、《今夜天使降临》联合出品方介绍：

名称：北京金色池塘影视文化有限公司

法定代表人：王晓航

注册地址：北京市朝阳区东四环中路 78 号大成国际中心 B2 座

10 层 6-01 号

注册资本：1000 万

主要影视作品：《心术》、《亮剑-铁血军魂》等

金色池塘履约能力良好，完美星空与其不存在关联关系。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

投资合作情况：投资预算 3600 万，其中完美星空投资 1500 万，

投资收益不低于 15%。

二、对上市公司的影响：

完美星空作为公司战略布局的影视业务发展平台，自成立至今，

已经陆续联合出品电视剧包括《今夜天使降临》、《女人三十朱冬花》、

《猎天狼》、《天仙配后传》，联合出品电影包括《无问西东》、《朝内

81 号》等作品，以上影片将在 2013 年下半年陆续开播或上映。

三、风险提示

由于影视剧收益受最终票房、版权、广告等综合影响，目前公司

尚未完成最终的结算确认，2013 年公司影视剧业务板块能形成的收

益将以 2013 年年报结算数据为准，目前尚不能确定，请广大投资者

注意投资风险。

特此公告！

北京数码视讯科技股份有限公司

2013 年 7 月 30 日